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Raporti i Komisionit recensues pér zgjedhjen e stafit akademik

5. Pérfundimi dhe propozimi (titulli i cili propozohet)

(Anetarét e Komisionit vlerésues jané & obliguar qé té shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér titullin i cili
propozohet. Ata jané té obliguar qé té paraqesin né ményré té qarté propozimin e tyre vetém pér nje kandidat per
nje pozité (ose pér mé tepér kandidaté, nése ashfu éshté kérkuar me konkurs). Komisioni viéresues pérmbledh
& dhénat pér kandidatét qé kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe
titullin né té cilin propozohet (sipas kérkesave té konkursit, Statutit dhe pozités sé& shpallur) pér kandidatin i cili
propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé e raportit éshté e pérbashkét pér té gjithé kandidatet, ndérse 4
kapitujt paraprake shkruhen pér secifin kandidat veg e veg (pér te gjithé kandidatét t& cilét i plotésojné kushtet pér
aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Kandidati 1 dhe 3, né bazg t& Statutit t& pérkohsh&m t& Universitetit publik t& Mitrovicés nuk i
plotésojné kushtet — Neni 159 pika 2.

Kandidati 2, Sabrije Musa po ashtu nuk e plotéson kushtin sipas Statutit- nota mesatare né studimet
master mé e ulét se 8 (7.31).

Kandidati i 4 Arbé&r Zeqiraj, notén mestare né studimet bachelor e ka péraférsisht 8 (7.96), kurse até t&
studimeve Master e ka mbi 8. (8.77).

Kandidatét Sabrije Musa dhe Arbér Zeqiraj kan& qen& edhe t€ angazhuar né cilésin e asistentit né
Universitetin e Prishtinés.

Kandidati Arber Zeqiraj &sht& autor kryesor i njé& abstrakti n& konferencén shkencore ndérkombétare né
Takimin e IX (viti 2014) t& Institutit ALB Shkenc.—

http://iash- takimet.org/tv2014/programi/programi_natyra_2014.pdf

Komisioni recensues mendon se kandidati Arbér Zeqiraj i plot&son kushtet m& s& miri p&r zgjedhjen ng
thirrjen Asistent pér léndét Fizika I dhe II n& Fakultetin e Gjeoshkencave t& Universitetit * Isa
Boletini” né Mitrovicé.

Nénshkrimet origjinale nga anétaret e Komisionit vierésues:

1. Prof.Asoc.Dr. Naim Syla, kryetar /V-g;/éz/
2. Prof.Ass.Dr.Shukri Klinaku, anétar )
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3. Prof.Ass.Dr. Sefer Avdiaj, anétar \SA’\]‘C{L 07
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